
Администрация Малоивановского сельского поселения
Дубовского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2014 г. №47

Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения и 
водоотведения на территории Малоивановского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О 
водоснабжении и водоотведении», на основании статьи 14 Федерального закона от 
Сб. 10.2003 года№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Малоивановского сельского поселения,

постановляю:
•

1. Нйделить статусом гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения 
и водоотведения на территории Малоивановского сельского поселения Дубовского 
муниципального района Волгоградской области -  ОНТ «Малоивановское», адрес 
местонахождения: 404023’, Волгоградская область; Дубове кий район, село Малая 
Ивановка, ул. Центральная, д. 6.

2. Рекомендовать ОНТ «Малоивановское» в своей деятельности по эксплуатации 
систем холодного водоснабжения и водоотведения, расположенных на территории 
Малоивановского сельского поселения, руководствоваться Федеральным законом 
от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Малоивановского сельского поселения. Копию постановления направить 
председателю ОНТ «Малоивановское» Поляковой И.А.

4. КонТроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малоивановского 
сельского поселения Н.Ф. Милюков


